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Lahden kaupunki, Kaupunginhallitus, 28.04.2025 

    

   

   

Lahden kaupungin viranhaltijoiden ja työntekijöiden kokouspalkkiot 

5231/00.01.01.00/2024 

 

Asian valmistelija / lisätietojen antaja 

lakiasiainjohtaja Pekka Virkkunen p. 044 416 3072 

Päätös 

   

Esittelijä 

kaupunginjohtaja Kyynäräinen Niko 

 
Päätösehdotus 

Kaupunginhallitus hyväksyy oheisen ohjeen Lahden kaupungin viranhaltijoille ja 

työntekijöille maksettavista kokouspalkkiosta. Ohje tulee voimaan 1.6.2025. 

Perusteluosa 

Lahden kaupungin viranhaltijoiden ja työntekijöiden kokouspalkkioita on viimeksi 

muutettu 1.1.2016. Kokouspalkkio on tällä hetkellä kaikkien toimielinten 

kokouksista 100 € eikä sitä koroteta yli 3 tunnin kokouksista. Kokouspalkkion ovat 

saaneet sekä kokouksissa vakinaisesti läsnä olleet viranhaltijat ja työntekijät sekä 

kokouksessa esiintyneet tilapäiset asiantuntijat. Kokouspalkkiot ovat korvanneet 

mahdolliset ylityökorvaukset ja ovat jääneet erityisesti pitkien kokousten osalta 

varsin mataliksi. 

Ehdotuksessa esitetään, että viranhaltijoille ja työntekijöille maksettaisiin sama 

kokouspalkkio kuin toimielimen jäsenelle. Palkkiota ei kuitenkaan enää suoritettaisi 

kokouksessa tilapäisenä asiantuntijana esiintyvälle viranhaltijalle tai työntekijälle. 
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Kokouspalkkiota ei koroteta, vaikka kokous olisi yli 3 tuntia pitkä. Esitys perustuu 

sille, että palkkiot olisivat mahdollisimman yksinkertaisesti hallittavissa ja 

palkanlaskennan kannalta helpot laskea. 

Muissa kaupungeissa viranhaltijoiden ja työntekijöiden kokouspalkkioiden osalta on 

suurta vaihtelua. Erityisesti ylityökorvauksien (raha tai vapaa) käyttämisessä on 

vaihtelua ja jossain määrin epämääräisyyttä eli jossain kaupungeissa osa 

työntekijöistä saa kokouspalkkion ja osa ylityökorvauksen tai työaikaliukuman ja 

KVTES mukaiset ilta-/yölisät. Osalla kaupungeista ei kokouspalkkioita ole nostettu 

yli 15 vuoteen ja ne ovat sen vuoksi erittäin matalia. KVTES:in mukainen iltalisä on 

15 % lisä tuntipalkkaan ja yölisä on vastaavasti 30 %. 

Seuraavassa yhteenveto eräiden isompien kaupunkien kokouspalkkioista: 

Espoo:  

KV ja KH 80 €, lautakunnat 60 € ja toimikunnat 40 €;  

yli 3 tunnin kokouksista 50 % korotus jokaiselta alkavalta tunnilta 

Hyvinkää: 

KV ja KH 95 €, lautakunnat ja jaostot 80 €, toimikunnat 65 €;  

yli 3 tunnin kokouksista 50 % korotus 

Jyväskylä: 

Kokonaistyöajassa oleville ei palkkiota, muille klo 18 jälkeen palkkio ja työaikasaldon 

kertymä. 

Kuopio: 

KV ja KH 41 €, lautakunnat, 34 €, toimikunnat 24 € 

Oulu: 
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Työaikakorvausten piirissä olevat työaikaliukuman puitteissa ja klo 18 jälkeen 

KVTES lisät, muille KV ja KH 61 €, lautakunnat, toimikunnat yms. 51 €; yli 3 tunnin 

kokouksista 50 % korotus jokaiselta alkavalta tunnilta 

Tampere: 

Ei kokouspalkkioita, kokoukset hoidetaan työaikaliukuman puitteissa, lisäksi 

maksetaan iltalisä klo18 jälkeen ja yölisä 20 jälkeen. 

Turku: 

2/3 osaa ao. toimielimen luottamushenkilön palkkiosta,  

yli 3 tunnin kokouksista 50 % korotus jokaiselta alkavalta tunnilta 

 

Tällä hetkellä Lahden kaupungilta kuluu kokouksissa pysyvästi läsnä olevien 

viranhaltijoiden ja työntekijöiden kokouspalkkioihin yhteensä n. 102.000 € 

vuodessa. Nyt esitetty korotus aiheuttaisi n. 45.000 €:n menojen korotuksen. 

Toimielimet voivat vaikuttaa näihin menoihin harkitsemalla, onko kaikkien pysyvien 

virkamiesten ja työntekijöiden läsnäolo kokouksissa tarpeellista. 

Muutoksenhaku 

Oikaisuvaatimus 

   

Toimenpiteet 

Provincia Oy, Säädöskokoelma, Hallintopalvelut 

 


